
13,80€

7,80€
8,80€

9,80€

13,80€

13.60€

13,80€
13,40€

17,80€

 10,80€

9,80€

8,80€

9,80€

9,20€

11,80€

6,60€

13,80€

10,40€

11,80€

1-PATATAS BRAVAS 
2-PATATAS BACON Y QUESO
 3-BOQUERONES FRITOS EN ADOBO
4-HUEVOS ROTOS CON JAMÓN IBÉRICO
5-MEJILLONES AL VAPOR
6- TELLINAS AL LIMÓN
7-GAMBAS AL AJILLO 

8-TABLA DE JAMÓN IBÉRICO Y QUESO TRUFADO
9-TORPEDOS DE LANGOSTINO CON SALSA DULCE DE
 CHILE (6 UND)

10-CALAMARES A LA ANDALUZA
11-TORREZNOS DEL MAR (CABEZA DE PULPO ) CON 
MAHONESA DE MENTA
12-PUNTILLA O CHOPITOS FRITOS 

13-BERENJENAS EN TEMPURA CON MIEL Y FRUTOS SECOS
(NUEZ, PIPAS, PASAS Y CACAHUETES)
14-HOJALDRES DE VIEIRAS (2 UND)

15-ENSALADA TEMPLADA DE LANGOSTINOS MARINADOS,
AGUACATE Y PIÑA 

16-ENSALADA DE QUESO DE CABRA, JAMÓN IBÉRICO,
MIEL Y FRUTOS SECOS (NUEZ, PIPAS, PASAS Y CACAHUETES)
17-ENSALADA MEDITERRANEA CON ATÚN 

18-ENSALADA DE BURRATA, TOMATE DE PENJAR Y SALSA
DE PESTO

19-CREMA DE CALABAZA ESTILO THAI

ENTRANTES
para empezar

ENSALADAS Y CREMAS
FRIAS 
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Tropicana
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extra de
panecillo 1,00€



25-ARROZ DEL SENYORET

26-ARROZ SANDAU
Arroz, secreto ibérico, setas y manzana 
27-ARROZ GOURMAND
Arroz,pulpo, chipirones y gambas (seco o caldoso)
con pescado y marisco limpio
28-ARROZ CALDOSO DE BOGAVANTE 

20-PAELLA VALENCIANA
Arroz, pollo, conejo y verdura
21-PAELLA MIXTA
Arroz, pollo, marisco y verdura

 22-PAELLA DE MARISCO

37-BACALAO

38-FILETE DE LUBINA 

39-SALMON 

40-CORVINA 

41-ZARZUELA DE PESCADO Y MARISCO

29-ARROZ CALDOSO DE SOLOMILLO
Arroz trufado de solomillo ibérico, alcachofa y setas
30-FIDEUA DE MARISCO 

31-SOLOMILLO IBÉRICO al Pedro Ximenez

32-SECRETO DE CERDO EN SALSA GAUCHA

 33-COSTILLAR A LA BARBACOA 

34-CORDERO

35-ENTRECOT DE TERNERA 

en salsa de gambas

a la naranja

al papillote con verduritas

al horno gratinada

Arroz con pescado y marisco limpio

a baja temperatura

al romero y miel

a la parrilla

23-PAELLA DE VERDURAS
24-ARROZ NEGRO

21,60€

14,40€

14,00€

14,60€

14,60€

12,60€

13,60€

13,60€

17,20€

 15,80€

16,80€

18,00€

21,80€

13,80€

16,80€ 

14,60€

14,80€

14,60€

15,80€

15,80€

22,00€ 
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Burger vegana, mix de lechuga, tomate, cebolla caramelizada y salsa
tartufata

Burguer de ternera, bacon, mix lechuga, tomate, queso y salsa Deluxe

Burger crujiente de pollo, mix de lechuga, tomate, bacon, queso de cabra y
cebolla caramelizada

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

13,80€

13,80€

12,20€

POSTRES

ESPECIAL NIÑOS
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44-BURGER VEGANA

42-BACON CHEESE BURGER

43-CRISPY CHICKEN BURGER

45-MACARRONES CON SALSA DE TOMATE Y QUESO

46-FINGERS DE QUESO CON PATATAS FRITAS

47-NUGGETS DE POLLO CON PATATAS FRITAS 

48-LONGANIZAS CON PATATAS FRITAS

49-HAMBURGUESA DE POLLO, QUESO Y PATATAS

50-TARTA DEL DIA

51-TIRAMISÚ

52-CREMA CATALANA

53-MOUSE CASERO

54-TATIN DE MANZANA CON HELADO DE VAINILLA

5,00€

4,80€

4.40€

4.80€

5.30€
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Burger vegana, mix de lechuga, tomate, cebolla caramelizada y salsa
tartufata

Burguer de ternera, bacon, mix lechuga, tomate, queso y salsa Deluxe

Burger crujiente de pollo, mix de lechuga, tomate, bacon, queso de cabra y
cebolla caramelizada

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

12,60€

12,40€

12,20€

POSTRES

ESPECIAL NIÑOS
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44-BURGER VEGANA

42-BACON CHEESE BURGER

43-CRISPY CHICKEN BURGER

45-MACARRONES CON SALSA DE TOMATE Y QUESO

46-FINGERS DE QUESO CON PATATAS FRITAS

47-NUGGETS DE POLLO CON PATATAS FRITAS 

48-LONGANIZAS CON PATATAS FRITAS

49-HAMBURGUESA DE POLLO, QUESO Y PATATAS

50-TARTA DEL DIA

51-TIRAMISÚ

52-CREMA CATALANA

53-MOUSE CASERO

54-TATIN DE MANZANA CON HELADO DE VAINILLA

5,00€

4,80€

4.40€

4.80€

5.30€
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TINTOS

CAVAS

BLANCOS

ROSADOS

PROTOS ROBLE
D.O. Ribera del Duero 100% Tempranillo

ANTAÑO JOVEN
D.O. Rioja 100% Tempranillo

CORONA DE ARAGÓN
D.O. Cariñena 100% garnacha

COTO MAYOR CRIANZA

BOBAL NEGRO
D.O. Utiel-Requena Bobal
RAMON BILBAO CRIANZA
D.O. Rioja 100% Tempranillo
RAMON BILBAO RESERVA
D.O. Rioja 90% Tempranillo Y 10% Mazuelo
y Graciano
RAMON BILBAO VIÑEDOS DE ALTURA
D.O. Rioja Garnacha y tempranillo

JAUME SERRA BRUT NATURE 

JUVE CAMPS RESERVA BRUT
NATURE 

OJO PLATO
D.O. Rueda 100% Verdejo

 J. FERNANDO
D.O. rueda verdejo

BOBAL BLANCO
D.O. Utiel-Requena Bobal

RAMON BILBAO
D.O. Rueda 100% Verdejo

CORONA DE ARAGÓN
D.O. Cariñena Macabeo y chardonnay

MAS DE RANDER: BLANC 
 Castellón. 80% Sauvignon y 20% Moscatel
grano menudo
BLANC PESCADOR(AGUJA)
D.O. Empordà Macabeo, perellada y xarello

D.O. Rioja 100% Tempranillo

D.O. Rioja Viura y garnacha

D.O. Cariñena 100% garnacha

D.O. Utiel-Requena Bobal

CORONA DE ARAGÓN

BOBAL ROSADO

RAMON BILBAO

21,00€

16.60€

10.60€

16.00€

16.50€

19.50€

15.00€

11.40€ 11.40
€

10,00€

16.00€

11.40€

16.00€

11.60€

15.80€

20.00€

11,00€

16,00€

15.60€

11.40€

BODEGA
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